

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

2017-2018 ÖĞRETİM YILI AGNO'YA GÖRE KURUMLARASI YATAY GEÇİŞ DEĞERLENDİRME SONUÇLARI

KURUMLARARASI ÖNLİSANS PROGRAMLARI					
ADI-SOYADI	BAŞVURU YAPTIĞI OKUL	BÖLÜMÜ	SINIF	KABUL DURUMU	KESİN KAYIT TARİHİ
Emrullah LEVENT	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	2	ASIL	18-22 EYLÜL 2017
Sükrü KOCAKURT	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	2	ASIL	18-22 EYLÜL 2017
Ahmet EYYÜP	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	2	YEDEK-1	25-26 EYLÜL 2017
Gülsüm YİĞİT	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	2	YEDEK-2	25-26 EYLÜL 2017
Alparslan Metin ONAT	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım (İkinci Öğretim)	2	ASIL	18-22 EYLÜL 2017
Güzide Neslihan ÖZKARDEŞ	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım (İkinci Öğretim)	2	ASIL	18-22 EYLÜL 2017
Eda ÇAKMAK	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım (İkinci Öğretim)	2	YEDEK-1	25-26 EYLÜL 2017
Cengizhan BÖLÜK	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım (İkinci Öğretim)	2	YEDEK-2	25-26 EYLÜL 2017
İbrahim KARAKAYA	Kelkit Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	2	ASIL	18-22 EYLÜL 2017
Tutku CENİK	Kelkit Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	2	ASIL	18-22 EYLÜL 2017
Samet DOĞAN	Kelkit Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım (İkinci Öğretim)	2	ASIL	18-22 EYLÜL 2017
Emrullah LEVENT	Kelkit Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım (İkinci Öğretim)	2	ASIL	18-22 EYLÜL 2017
Sükrü KOCAKURT	Kelkit Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	2	YEDEK-1	25-26 EYLÜL 2017
Tuğçe ŞENOL	Kelkit Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	2	YEDEK-2	25-26 EYLÜL 2017
Eda ÇALIŞIR	Gümüşhane MYO	İş Sağlığı ve Güvenliği	2	ASIL	18-22 EYLÜL 2017
* İlk ve Acil Yardım programlarına yatay geçişi kabul edilen öğrencilerin kaydının yapılabilmesi için ayrıca boy ve kilo şartlarını da taşıması gerekmektedir.					
KABUL EDİLMEYENLER					
Ahmet ZARİÇ	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	80% Eşdeğerliliği sağlayamamıştır.		
Bumin BALIKÇI	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	YGS-2 puan türü özel şartı sağlamıyor.		
Minenur KANAT	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	80% Eşdeğerliliği sağlayamamıştır.		
Ömer İsmail AŞIK	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	80% Eşdeğerliliği sağlayamamıştır.		
Nurullah ERDEM	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	80% Eşdeğerliliği sağlayamamıştır.		
Seyhmut Rıdvan ÇOLAK	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	80% Eşdeğerliliği sağlayamamıştır.		
Ali Kazım SÜZÜLMÜŞ	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	YGS-2 puan türü özel şartı sağlamıyor.		
Doğru SOLHAN	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	80% Eşdeğerliliği sağlayamamıştır.		
Yusuf ALIOĞLU	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	YGS-2 puan türü özel şartı sağlamıyor.		
Zeynep VALÇİN	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	80% Eşdeğerliliği sağlayamamıştır.		
Emircan BALCI	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	YGS-2 puan türü özel şartı sağlamıyor.		
Saniye Merve ÇİFTÇİ	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	YGS-2 puan türü özel şartı sağlamıyor.		
Murat ÇİL	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	YGS-2 puan türü özel şartı sağlamıyor.		
Kübra MEYDAN	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	Ortalama şartını sağlamıyor		
Burak ÜNLÜ	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	YGS-2 puan türü özel şartı sağlamıyor.		
Bahar KİŞİLİLE	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	Ortalama şartını sağlamıyor		
Yakup KUŞ	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	YGS-2 puan türü özel şartı sağlamıyor.		
Semsettin İNAN	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	Ortalama şartını sağlamıyor		
Figen ASLAN	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	Başvuru yaptığı programda sıralamaya giremedi.		
Sinem TOPAKTAŞ	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	Ortalama şartını sağlamıyor		
Yunus Emre YAVUZARSLAN	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	Ortalama şartını sağlamıyor		
Remzi DUMAN	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	Ortalama şartını sağlamıyor		
Şükran KAYA	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	Ortalama şartını sağlamıyor		
Polat BAŞOĞLU	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	Başvuru yaptığı programda sıralamaya giremedi.		
Seher BEKTAŞ	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	Başvuru formu eksik		
Leyla ÖZDEN	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	Başvuru yaptığı program bulunmuyor.		
Berna SARIYAR	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	Başvuru formu eksik		
Hamide ÇETİNKAYA	Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	Başvuru tarihinden sonra belge teslimi		
Gülsüm YİĞİT	Kelkit Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	Eksik Evrak		
Güzide Neslihan ÖZKARDEŞ	Kelkit Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	Eksik Evrak		
Şükran KAYA	Kelkit Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	Ortalama şartını sağlamıyor		
Kübra MEYDAN	Kelkit Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	Ortalama şartını sağlamıyor		
Bahar KİŞİLİLE	Kelkit Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	Ortalama şartını sağlamıyor		
Ömer İsmail AŞIK	Kelkit Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	80% Eşdeğerliliği sağlayamamıştır.		
Seyhmut Rıdvan ÇOLAK	Kelkit Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	80% Eşdeğerliliği sağlayamamıştır.		
Şeyma SERTKAYA	Kelkit Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	80% Eşdeğerliliği sağlayamamıştır.		
Minenur KANAT	Kelkit Sağlık Hizmetleri MYO	İlk ve Acil Yardım	80% Eşdeğerliliği sağlayamamıştır.		
Hasan ERDAL	Kürtün MYO	Ormançlık ve Orman Ürünleri	Ortalama şartını sağlamıyor		